
LICEUL TEHNOLOGIC Nr. 2, TG JIU 

Nrs../. 

1. 

Rezultatul evalu�rii dosarelor depuse pentru ocuparea postului de 
MAGAZINER (M) de la LICEUL TEHNOLOGIC Nr.2, TG JIU, este urm�torul: 

NR.CRT. COD CANDIDAT 

2. 

4. 
5 

519,&6.0l Roly 

6. 

7. 

*s******s**b*e.sefe 

8 

442 
394 

356 
183 
333 
341 

324 
228 

ANUN� 

PRE^EDINTE, 

REZULTATUL 

Ec. Fâr�� Camelia 

SELEC�IEI 
DOSARELOR 
Admis 

Admis 
Admis 
Admis 
Admis 

Respins 

Admis 
Admis 

MOTIVUL 
RESPINGERII 
DOSARULUI 

Candida�ii admi_i sunt ruga�i s� se prezinte la sediul institu�iei cu cel pu�in 
15 minute inainte de prob�.Accesul se face numai în baza actului de identitate. 
Proba scris� va avea loc în data de 05.02.2024, ora 10.00, la sediul Liceului 
Tehnologic Nr.2. 

Lips� carnet de 
munc�/adeverin�� 
vechime 

Not�: Codurile candidatilor sunt numerele de inregistrare de pe OPIS. 

SECRETAR, 

Prof. VoicuManuela 
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